
 
Муниципальное образование Кондинский район 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА 
 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ  
 

от «24» ноября 2023 года                                                                                                   №627 

пгт. Междуреченский 

 
Об итогах муниципального  этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-24 учебном году 

по экономике, физической культуре 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября  

2020 года №678 (с изм), протоколами жюри муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников  по экономике, физической культуре  на территории Кондинского 

района приказываю: 

1. Утвердить итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады 

школьников по экономике, физической культуре  на основании протоколов жюри по 

данным предметам (приложение). 

2. Руководителям образовательных организаций наградить грамотами управления 

образования победителей и призеров олимпиады. 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по общему и 

дошкольному  образованию И.Г.Айнетдинову. 

 

 

 

Начальник   управления образования                                                           Н.И.Суслова 
 

 

 

 



Приложение  к приказу управления образования 

администрации Кондинского района 

№627  от 24.11.2023 года 

 

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике 
 

Дата проведения 20.11. 2023 

Класс 8 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

Место  Статус участника 

победитель/ призер 

1.  Парфѐнова Софья 

Александровна 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

25 1 Победитель 

2.  Исмаилов Эдуард 

Рустамович 

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

5 2 Призѐр 

 

Класс 9 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

Место  Статус участника 

победитель/ призер 

1.  Копьева Арина 

Юрьевна 

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Шугурская средняя общеобразовательная школа 

21 1 Победитель 

2.  Вахрушева 

Елизавета 

Александровна 

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Шугурская средняя общеобразовательная школа 

10 2 Призер 

3.  Морозов Михаил 

Геннадьевич 

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 

8 3 Призер 

4.  Злобин Николай 

Юрьевич 

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Шугурская средняя общеобразовательная школа 

7  Участник 

5.  Фомина Елизавета 

Вячеславовна 

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 

6  Участник 

6.  Гиголаева Марина 

Сергеевна 

9 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

3  Участник 

 

Класс 10 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

Место  Статус участника 

победитель/ призер 

1.  Хакимова Илона 

Евгеньевна 

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Мулымская средняя общеобразовательная школа 

7 1 Победитель 



2.  Нохова Мария 

Алексеевна 

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Шугурская средняя общеобразовательная школа 

6 2 Призер 

3.  Дубов Никита 

Иванович 

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 

3 3 Призер 

4.  Боровой Кирилл 

Иванович 

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 

2  Участник 

5.  Решетникова Софья 

Алексеевна 

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Шугурская средняя общеобразовательная школа 

1  Участник 

6.  Суслов Матвей 

Сергеевич 

10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

1  Участник 

Класс 11 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

Место  Статус участника 

победитель/ призер 

1.  Нагибин Дмитрий 

Александрович 

11 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Шугурская средняя общеобразовательная школа 

8 1 Победитель 

2.  Матвеева 

Владислава 

Михайловна 

11 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

6 2 Призер 

3.  Чащина Снежана 

Сергеевна 

11 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 

3 3 Призер 

 

 

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 
Дата проведения: 16-17 ноября 2023г.  

Предмет: физическая культура (юноши) 
Класс: 7 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

Место  Статус участника 

победитель/ призер 

1.  Никифоров 

Анатолий 

Владимирович 

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

86,4 1 Победитель 

2.  Васильев Иван 

Артемович 

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

82,2 2 Призѐр 

3.  Марунин Павел 

Антонович 

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

79,8 3 Призѐр 

4.  Замулдинов 

Андрей 

Витальевич 

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

69,4  участник 



 

Предмет: физическая культура (юноши) 
Класс: 8 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

 

Место  Статус участника 

победитель/ призер 

1. Роньжин Макар 

Юрьевич   

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

85,5 1 Победитель 

2. Вырлан Кирилл 

Николаевич 

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

79,2 2 Призѐр 

3. Мосунов Демид 

Дмитриевич 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Чантырская средняя общеобразовательная школа 

78,3 3 Призѐр 

4. Чухманов Никита 

Александрович 

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

77,5  участник 

5. Исмаилов Эдуард 

Рустамович 

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

74,8  участник 

5.  Видякин Дмитрий 

Викторович 

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Чантырская средняя общеобразовательная школа 

67,8  участник 

6.  Бученков Кирилл 

Евгеньевич 

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Чантырская средняя общеобразовательная школа 

65,4  участник 

7.  Михалюк 

Константин 

Денисович 

7 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 

58,7  участник 

8.  Машер Роман 

Витальевич 

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

56,9  участник 

9.  Малец Михаил 

Дмитриевич 
7 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

"Ушьинская средняя общеобразовательная школа " 

41,3  участник 

10.  Подполенок 

Никита 

Артемович 

7 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 

40,8  участник 

11.  Зольников 

Алексей 

Дмитриевич 

7 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 

37,2  участник 

12.  Хузин Матвей 

Александрович 
7 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

"Ушьинская средняя общеобразовательная школа " 

35,5  участник 

13.  Баглюк Денис 

Сергеевич 

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

"Ушьинская средняя общеобразовательная школа " 

33,4  участник 

14.  Шишкин Богдан 

Олегович 

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

19,3  участник 



6. Елдынев Андрей 

Сергеевич 

8 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа 

72,2  участник 

7. Суфияров 

Ростислав 

Андреевич 

8 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Чантырская средняя общеобразовательная школа 

70,7  участник 

8. Горкунов Матвей 

Владимирович 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Мулымская средняя общеобразовательная школа 

70,4  участник 

9. Королев Сергей 

Евгеньевич 
8 

Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа 

69,9  участник 

10. Пуртов Дмитрий 

Олегович 
8 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

66,5  участник 

11. Нестеров Лев 

Павлович 
8 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 

60,1  участник 

12. Наумов Михаил 

Владимирович 
8 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

"Ушьинская средняя общеобразовательная школа " 

58,4  участник 

13. Мацуков Андрей 

Денисович 
8 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

49,9  участник 

14. Культиков 

Ярослав 

Алексеевич 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 

47,7  участник 

15. Сергеев Андрей 

Артемович 
8 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Чантырская средняя общеобразовательная школа 

45,2  участник 

16. Беленков Даниил 

Павлович 

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

42,1  участник 

17. Горьких Алексей 

Максимович 
8 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

"Ушьинская средняя общеобразовательная школа " 

38,3  участник 

18. Шилкин Савелий 

Дмитриевич 
8 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

38,3  участник 

19. Котов Савелий 

Львович 
8 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 

36,5  участник 

20. Бычек Виталий 

Сергеевич 
8 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ягодинская средняя общеобразовательная школа 

27,1  участник 

Предмет: физическая культура (юноши) 
Класс: 9 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

Место  Статус участника 

победитель/ призер 

1. Козлов Матвей 

Александрович 

9 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

85,8 1 Победитель 

2. Слюсарев 

Всеволод 

9 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа 

78,5 2 Призѐр 



Антонович 

3. Азанов Иван 

Олегович 

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Чантырская средняя общеобразовательная школа 

75,6 3 Призѐр 

4. Чащин Лев 

Юрьевич 

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Мулымская средняя общеобразовательная школа 

71,9  участник 

5. Кударенко Роман 

Вячеславович 

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Кондинская средняя общеобразовательная школа 

70,4  участник 

6. Визе Артем 

Андреевич 

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Мулымская средняя общеобразовательная школа 

67,4  участник 

7. Епифанов 

Владимир 

Владимирович 

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Мулымская средняя общеобразовательная школа 

63,3  участник 

8. Смехов Данил 

Сергеевич 
9 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 

61,9  участник 

9. Охлопков Егор 

Евгеньевич 

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Чантырская средняя общеобразовательная школа 

55,9  участник 

10. Онищенко Данил 

Вадимович 
9 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 

41,3  участник 

11. Барьков Алексей 

Иванович 

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Алтайская средняя общеобразовательная школа 

33,3  участник 

Предмет: физическая культура 
Класс: 10 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

 

Место  Статус участника 

победитель/ призер 

1. Шарафеев Роман 

Ринатович 

10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

84,9 1 Победитель 

2. Корнев Максим 

Александрович 

10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

82 2 Призѐр 

3. Улыбин Денис 

Александрович  
10 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

81,3 3 Призѐр 

4. Гирин Кирилл 

Антонович 
10 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

78,8  участник 

5. Ушанов Денис 

Васильевич 
10 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

78,4  участник 

6. Дубов Никита 

Иванович 
10 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 

69,6  участник 

7. Жулдубин Родион 

Дмитриевич 
10 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

"Ушьинская средняя общеобразовательная школа " 

66,3  участник 



Предмет: физическая культура (юноши) 
Класс: 11 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

Место  Статус участника 

победитель/ призер 

1. Куликов Артѐм 

Артурович 
11 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

86,7 1 Победитель 

2. Морозов 

Александр 

Игоревич 

11 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

85,7 2 Призѐр 

3. Махмудияров 

Ришат Ринатович 
11 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

"Ушьинская средняя общеобразовательная школа " 

73,4 3 Призѐр 

4. Бринстер Артѐм 

Русланович 
11 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

70  участник 

5. Бальчугов 

Николай 

Михайлович 

11 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Кондинская средняя общеобразовательная школа 

64,2  участник 

 

Предмет: физическая культура (девушки) 
Класс   7 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

 

Место  Статус участника 

победитель/ призер 

1.  Рацун Евгения 

Сергеевна 
7 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 
83,4 1 Победитель 

2.  Петрова Александра 

Андреевна 
7 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 
79,2 2 Призѐр 

3.  Лери Мария 

Дмитриевна 
7 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Алтайская средняя общеобразовательная школа 
78,8 3 Призѐр 

4.  Першина Анна 

Сергеевна 
7 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Кондинская средняя общеобразовательная школа 
74,7  Участник 

5.  Чукомина Юлия 

Алексеевна 
7 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Алтайская средняя общеобразовательная школа  
71,5  Участник 

6.  Юшкова Полина 

Ивановна 
7 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Юмасинская средняя общеобразовательная школа 
68,2  Участник 

7.  Стрельцова София 

Рустамовна 
7 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 
66,7  Участник 

8.  Москалева Софья 

Игоревна 
7 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Ушьинская средняя общеобразовательная школа»  
63,8  Участник 



a.  Сергеева Юлия 

Артемовна 
7 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Чантырская средняя общеобразовательная школа 
43,5  Участник 

9.  Шитова Валентина 

Алексеевна 
7 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 
42,6  Участник 

10.  Дужак Анастасия 

Андреевна 
7 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 
40,4  Участник 

 

Класс 8 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

 

Место  Статус участника 

победитель/ призер 

1.  Аюпова Алина 

Рустамовна 
8 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 
84,8 1 Победитель 

2.  Бонина Варвара 

Максимовна 
8 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 
79,9 2 Призѐр 

3.  Гончарова София 

Сергеевна 
8 

Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа 
79,6 3 Призѐр 

4.  Коростылѐва Таисия 

Вячеславовна 
8 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 
78,2  Участник 

5.  Кузьминых Ксения 

Александровна 
8 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 
71,7  Участник 

6.  Сельницына Ксения 

Алексеевна 
8 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Кондинская средняя общеобразовательная школа 
69,3  Участник 

7.  Мошкович Виктория 

Николаевна 
8 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Чантырская средняя общеобразовательная школа 
69,2  Участник 

8.  Рязанцева Ульяна 

Сергеевна 
8 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Мулымская средняя общеобразовательная школа 
61,6  Участник 

9.  Соломина Ксения 

Никитична 
8 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 
51,5  Участник 

10.  Чернобровина 

Вероника Андреевна 
8 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Алтайская средняя общеобразовательная школа 
44.4  Участник 

11.  Силитринникова 

Анастасия  Денисовна 
8 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 
36,6  Участник 

12.  Привалова Арина 

Юрьевна 
8 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Ушьинская средняя общеобразовательная школа»  
28  Участник 

 

Класс    9 

 



№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

Место  Статус участника 

победитель/ призер 

1.  Поликарпова Софья 

Сергеевна 
9 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Чантырская средняя общеобразовательная школа 
72,4 1 Победитель 

2.  Стрельцова Василиса 

Ивановна 
9 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 
66,7 2 Призѐр 

3.  Гиголаева Марина 

Сергеевна 
9 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 
66,4 3 Призѐр 

4.  Горкунова Диана 

Александровна 
9 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Мулымская средняя общеобразовательная школа 
63,5  Участник 

5.  Гришенкова Ксения 

Викторовна 
9 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Мулымская средняя общеобразовательная школа 
61,2  Участник 

6.  Полищук Юлиана 

Александровна 
9 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Кондинская средняя общеобразовательная школа 
60,1  

Участник 

7.  Денисюк Регина 

Андреевна 
9 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Чантырская средняя общеобразовательная школа 
48,6  Участник 

8.  Чудакова Ангелина 

Жантасовна 
9 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 
40,1  Участник 

9.  Федотова Виктория 

Васильевна 
9 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 
37,6  Участник 

10.  Ландарь Вероника 

Андреевна 
9 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 
4,2  Участник 

Класс     10 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

Место  Статус участника 

победитель/ призер 

1.  Першина Анастасия 

Сергеевна 
10 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Кондинская средняя общеобразовательная школа 
92 1 Победитель 

2.  Чернавская Анастасия 

Юрьевна 
10 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ягодинская средняя общеобразовательная школа 
49,3 2 Призѐр 

3.  Демирчян Анастасия 

Сергеевна 
10 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 
46,1 3 Призѐр 

Класс        11 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

Место  Статус участника 

победитель/ призер 

1.  Леконцева Елизавета 

Сергеевна 
11 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 
85,8 1 Победитель 

2.  Мячикова Наталья 

Дмитриевна 
11 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 
56,3 2 Призѐр 

 


